
Ogłoszenie nr 500035349-N-2018 z dnia 16-02-2018 r.  

Podegrodzie: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Stadłach i Podegrodziu – etap IV wraz z 

rozbudową rozdzielczej sieci wodociągowej w miejscowości Gostwica – Kwasowiec, 

Podegrodzie – Łazy - Osowie” III 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA nr 4 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 509172-N-2018  

Data: 24/01/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Podegrodziu, Krajowy numer identyfikacyjny 12184938000000, ul. 

Podegrodzie  248, 33386   Podegrodzie, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 18 448 49 54, e-mail 

a.polec@zgk.podegrodzie.pl, faks 18 448 49 51.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.zgk.podegrodzie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: 3.6. Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane zamówienie wynosi minimum 36 

miesięcy/ maksimum 60 miesięcy (zgodnie z ofertą Wykonawcy) i liczony będzie od dnia bezusterkowego 

odbioru końcowego wykonanych robót.  

W ogłoszeniu powinno być: 3.6. Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane zamówienie wynosi 

minimum 60 miesięcy/ maksimum 72 miesięcy (zgodnie z ofertą Wykonawcy) i liczony będzie od dnia 

bezusterkowego odbioru końcowego wykonanych robót.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2)  

W ogłoszeniu jest: 8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na 

koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 19.02.2018 r. o godz. 900  

W ogłoszeniu powinno być: 8.4. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi 

znajdować się na koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 22.02.2018 r. o godz. 900  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 

2018-02-19, godzina: 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2018-02-22, godzina: 09:00  

  
 


